1
1

	Совет сельского поселения «Кусоча»

	РЕШЕНИЕ

	25.07.2022                                                                                                    №10-1

	с. Кусоча

«О внесении изменений в Решение Совета
сельского поселения «Кусоча» от 19 ноября 2021 года №6-3
«Об утверждении Правил благоустройства

территории сельскогопоселения «Кусоча»

муниципального района «Могойтуйский район»

 Забайкальского края»

Рассмотрев протест прокурора Борзинской транспортной прокуратуры младшего советника юстиции С.С.Некоза №15-2022/Прдп64-22-20009314 от 29.06.2022 «На отдельные нормы решения Совета сельского поселения «Кусоча» от 19.11.2021 №6-3», в силу приведения в соответствие требованиям действующего законодательства, Совет сельского поселения «Кусоча»
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Кусоча» от 19 ноября 2021 года №6-3 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельскогопоселения «Кусоча» муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края» следующие изменения:
1.1. в пункте 5 после слов «земельных участков, находящихся в федеральной собственности» доолнить словами «за исключением земель федерального железнодорожного транспорта, земель являющихся федеральной собственностью и предоставленных для размещения железнодорожных путей и соружений инфраструктуры железнодорожного транспорта»;
1.2. пункт 34 исключить;
1.3. в пункте 328 слова «и железных дорог» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета сельского
поселения «Кусоча»                                                                  А.Ц.Батожаргалов
Глава сельского поселения «Кусоча»                                      Б.Б.Раднаев
PAGE